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Kommunstyrelsens arbetsutskott 

Tilldelningsbeslut i avrop avseende tjänsten 
Licensförsörjningspartner  
 

Förslag till beslut  
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att tilldela avtal i avrop avseende tjänsten 
Licensförsörjningspartner till XXX med organisationsnummer XXXXXX-XXXX 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskott delegerar till direktören för stöd och service att efter att 
avtalsspärren löpt ut ingå avtalet i enlighet med de villkor som följer av avtalet och 
upphandlingsdokumentet. 
 
Detta beslut fattas av kommunstyrelsens arbetsutskott med stöd av punkten 5.4 i 
kommunstyrelsens delegationsordning 
 
Beslutet justeras omedelbart.   

Sammanfattning 
Tilldelad leverantör ska tillhandahålla dels tjänsten grundläggande licensadministration för 
Microsoftlicenser och övriga licenser från ca 15 programvaruleverantörer där bl.a. Adobe, 
Stratsys och Sokigo ingår samt dels tjänsten licensförsörjning i form av stöttning och 
vägledning för Microsoftlicenser som är mer komplexa. 
 
Nacka kommun har valt att genomföra ett avrop från Kommentus ramavtal ”Programvaror 
och programvaror som molntjänst 2016” för att få tillgång till de rabatter på Microsofts 
licenser som ingår i ramavtalet. Avropet har skett genom en förnyad konkurrensutsättning 
där de fem leverantörer som ingår i ramavtalet kunnat lägga anbud. Avropsförfarandet har 
resulterat i att X anbud inkommit. För att bedöma rimligheten i dessa anbud har en 
övergripande marknadsbedömning gjorts inklusive en jämförelse med nuvarande 
licensförsörjningspartner. Det totala kontraktsvärdet uppgår till XX kronor.   
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Ärendet 

Omfattning 
Kommunstyrelsen beslutade på dess sammanträde den 15 juni 2020, § 189, att inleda 
upphandling av tjänsten licensförsörjningspartner. Licensförsörjningspartner är en slags 
återförsäljare av licenser. Avrop har genomförts genom SKL Kommentus ramavtal 
”Programvaror och programvaror som molntjänst 2016”. Totalt ingick fem leverantörer i 
ramavtalet. I avropsförfrågan har X anbud inkommit. Nacka kommun har antagit det 
avropssvar som är det ekonomiskt mest fördelaktiga enligt angivna tilldelningskriterier i 
avropsförfrågan. I utvärderingen deltog representanter från inköpsenheten 
och digitaliseringsenheten.  

Avtalstid 
Avtalet träder i kraft den 1 mars 2021 och gäller fram till den 30 april 2023 med option på 
förlängning om ett (1) + ett (1) år, och därmed som längst till den 30 april 2025. 

Särskilda krav 
I avropet har det ställts krav på att leverantören ska ta över licenser från befintlig leverantör 
av licensförsörjningstjänster, krav på grundläggande licensadministration, krav på möjlighet 
att förvärva nya licenser inom SKL Kommentus ramavtal och att agera ombud vid inköp av 
nya licenser.  

Utvärdering 
Utvärderingsgruppen har antagit det ekonomiskt mest fördelaktiga avropssvaret, med 
hänsyn till pris och kvalitet i enlighet med de utvärderingskriterier som angetts i 
avropsförfrågan. Det kvalitetskriterium som angetts avser möjligheterna att tillhandahålla en 
webbportal. Leverantörerna har inkommit med priser enligt angiven prisbilaga. 
Anbudsgivare som uppfyller krav avseende webbportal har erhållit ett prisavdrag 
motsvarande cirka 10% av anbudspriset. Den leverantör som tilldelats uppdraget har 
erbjudit lägst utvärderingspris inklusive prisavdrag för webbportal. 

Resultatet av vald inköpsstrategi 
Med hänsyn till att absolut sekretess råder vid författandet av denna skrivelse, meddelas en 
redogörelse av resultatet inför arbetsutskottets sammanträde.  

Avtalsspärr 
Avtalsspärr om tio (10) dagar gäller. Avtal kommer tidigast att tecknas den 20 februari 2021.  

Ekonomiska konsekvenser 
Det sammanlagda kontraktsvärdet uppgår till knappt 40 miljoner kronor. Upphandlingen 
har resulterat i ungefär samma kostnader som nu men med bättre administrativt stöd i form 
av en portallösning. Den största delen av kostnaden utgörs av programvaruleverantörernas 
licenspriser, till exempel Microsofts. Licensförsörjningspartnern tar endast någon/några få 
procent som påslag och hjälper därmed kommunen att optimera licensinnehavet som också 
är den stora kostnadsposten.   
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Konsekvenser för barn 
Skolpersonal och elever omfattas av detta avtal avseende licensförsörjning. Licenser för 
centrala system ingår i avtalet och till dessa är det viktigt att säkerställa att åtkomst sker på 
ett kontrollerat sätt. Licensförsörjningen är av stor vikt för att undervisning ska ske på ett 
tillfredställande och utvecklande sätt inom skolan.  

Bilagor 
1. Utvärderingsprotokoll bifogas inför slutlig redovisning 

 
 
 
Hans-Otto Halvorsen  Brita Molavi Rösblad  
Direktör Stöd och Service    Enhetschef   
Stadsledningskontoret   Digitaliseringsenheten 
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